

Katowice, dnia 29.02.2024r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

L.dz.: PKM/260/DKW/02/2024

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę 10 sztuk fabrycznie nowych ekologicznych autobusów miejskich, niskopodłogowych dla PKM Katowice Sp. z o.o., znak sprawy pn/01/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 2 w zw. z art. 378 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z pytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W zapisach wymagań dot. Systemu Monitoringu Wizyjnego w autobusach (w SWZ, w Rozdz.III.- Opis Parametrów Zamówienia, pkt. 7 - opis parametrów i wymagań autobusów , w ppkt. 31 – system monitoringu, w wymaganiach dot. rejestratora) :Zamawiający określił:

„• system monitoringu musi umożliwiać zgrywanie wybranego materiału wideo przez sieć WiFi, oraz złącze USB zamontowane na autokomputerze SDIP ,”

Oraz w ppkt 30 - System Dynamicznej informacji pasażerskiej (SDIP) , i)-Sterownik, komputer pokładowy (autokomputer): Zamawiający określił:

„• umożliwić w trybie serwisowym, bezpośrednio zgranie wybranego fragmentu zapisu z systemu monitoringu, przy wykorzystaniu złącza typ USB 2.0,,”

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania pobierania danych na nośnik USB przy wykorzystaniu złącza USB 3.0 umieszczonego w kabinie kierowcy (niekoniecznie zamontowanego na autokomputerze SIP). Maksymalna prędkość interfejsu USB 3.0 jest nawet do 10 razy wyższa niż interfejsu USB 2.0.

W związku z tym prosimy o zmianę zapisu na: "system monitoringu musi umożliwiać zgrywanie wybranego materiału wideo przez sieć WiFi, oraz złącze USB zamontowane na autokomputerze SDIP lub dedykowane złącze USB 3.0 zamontowane w kabinie kierowcy".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 2:

W zapisach wymagań dot. Systemu Monitoringu Wizyjnego w autobusach (w SWZ, w Rozdz.III.- Opis Parametrów Zamówienia, pkt. 7 - opis parametrów i wymagań autobusów, w ppkt. 28 – system monitoringu,) :Zamawiający określił:

„• Zamawiający wymaga zastosowanie zewnętrznego Switch-a Ethernet z portami M12 typu PoE do zasilania kamer IP,”

Następnie w wymaganiach dot. rejestratora: Zamawiający określił:

„• zasilanie kamer z rejestratora ,”

I jednocześnie: Zamawiający określił:

„• przyłącza kamer pracujące w standardzie PoE,”

Powyższe zapisy są niespójne. Prosimy o potwierdzenie konieczności zastosowania zewnętrznego switcha/switchy PoE do podłączenia kamer.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania zewnętrznego switcha/switchy PoE do podłączenia kamer.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem,